verso Albertus procurator orphanorum
dixit generalia contra et recepit suas
excepciones et petivit interloqui et dominus
dixit se interloutorum loco et tempore
opportunis.

3

2

6

max

Strachoczymo

(1512)

In causa nobilis Jacobi de Gomaszki contra provi-
dos Mathiam Duliga et Nicolaum Dukala de S.
Martinus procurator Jacobi petivit in causa concludi
et magister Albertus procurator prefatorum laico-
rum petivit publicari dicta tertium et dominus
publicavit et terminum dicendi contra ad octavam
prefixit.

A. D. J. G. i., Ep. 7, 32^v

mak

Strachoczyno

(1512)

In causa nobilis Jacobi de Pomarki contra honestos Mathiam Duliga, Nicolaum Jungala scabinos de S. Martinus Laleski procurator Jacobi proposuit quod ipsi pro nobilibus Andrea, Cristofero et Michaelle in iure spirituali contra prefatum Jacobum false iuraverunt occasione fideiussorie cautionis. Ex adverso Mathias et Nicolaus dixerunt quod in testificatione prius facta in causa effideiussionis olim Petri Gyl molendinatoris a nobilibus Andrea, Cristophero et Michaelle pueris olim nobilis Joannis Gyeczkorvski de S. ad mobilem Annam Pomarzyna per mobilem Jacobum de Pomarki fecte iuxta depositionem in artis contentam sub eodem iuramento penis facto dicimus esse veram ipsum molendinatorem ad dictam effideiussionem recepisse cum delato 10 sexag. ad dictam Annam.

A. Dj. Pi., Ep. 7, 6^v

Strachoczywo

Mark / Zabka

(1512).

In causa nobilis Jacobi Dabrawni de Pomarski contra laboriosos Mathiam Duliga et Nicolaum Daraga de S. occasione perituri, Martinus Szaleszki procurator induxit in testes mobiles Albertum familiarem nobilis Anne Pomaszyna et Martinum de Pomarski, Augustinum de Głothki qui examinati sunt.

A. D. 1512, Ep. 7, 26^v.

Mak

Strachoczyne

(1512)

In causa nobilis Jacobi de Gomarki contra laboriosos
Mathiam Dvulga et Nicolaum Dankala de S. occasione
pericuri propter absentiam procuratoris laicorum terminus
contuma[ci]t at feriam sextam ante letare ad
excipendum contra testes et dicta ipsorum.

A. D. G. R., Ep. 7, 36^v

mak/zabotka
(1514)

Strachocryno

homode de S. dictus campka,
receptus in ciniderio in rampka per
godakovskye de calynovo

Putt. text. 7. 49^v

mak/mazbka

(1519)

stra choerym

nob. Michael, ~~et~~ ^{laudo} Crisopher et Andreas (de 1)

7. religiosos de Plomysko
honest. Stan. de S. subditus psonm

aus prefatorum nob. legaverat religionis

sumam (15 Haag.) super bonis Campa

(ante 20 ann.) que ~~notus~~ et post mortem
parris eorundem (ante 20 ann.) olim canonius
patrum eorundem solvbat,...